

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ลายดวงจันทร์ หมู่ที่ ๙ ตำบลนาคอเรือ อำเภอสอด เขื่อน บ้านทุ่งจำเริง หมู่ที่ ๓ ตำบลอมก๋อย อำเภอมก๋อย จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	2,700.000	11.24	30,348.00	1.3642	15.33	41,400.74
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	135.000	594.40	80,244.00	1.3642	810.88	109,468.86
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,700.000	422.22	1,139,994.00	1.3642	575.99	1,555,179.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ลายดวงจันทร์ หมู่ที่ ๙ ตำบลนาคอเรือ อำเภอสอด เขื่อน บ้านทุ่งจำเริง หมู่ที่ ๓ ตำบลอมก๋อย อำเภอมก๋อย จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	248.46	5,963.04	1.3642	338.94	8,134.77
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	240.000	153.14	36,753.60	1.3642	208.91	50,139.26
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	450.000	64.29	28,930.50	1.3642	87.70	39,466.98
7	4. งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	135.000	290.00	39,150.00	1.3642	395.61	53,408.43
8	5. งานดินถมลาดคันทาง	ลบ.ม.	36.000	35.46	1,276.56	1.3642	48.37	1,741.48
9	7. งานป้ายโครงการก่อสร้างพร้อมติดตั้ง	แผ่น	1.000	1,716.97	1,716.97	1.3642	2,342.29	2,342.29
รวมราคากลาง								1,861,282.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ลายดวงจันทร์ หมู่ที่ ๙ ตำบลนาคอเรือ อำเภอสอด เขื่อน บ้านทุ่งจำเริง หมู่ที่ ๓ ตำบลลอมก้อย อำเภอมก้อย จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ปิยะดนัย บัวเรียว  
( ปิยะดนัย บัวเรียว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งรติศ ชัดเชิง  
( รุ่งรติศ ชัดเชิง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
กฤษดา ชุนแก้ว  
( กฤษดา ชุนแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง